



UTOFTS ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Barrit Langgade 1
7150 Barrit

CVR-nr. 30509625

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2023

Martin Prehst Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år at drive entreprenørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 802.898, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.951.779, og en egenkapital på kr. 2.274.244.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.526.795	1.299.559
Personaleomkostninger	1	-1.253.743	-898.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-264.398	-188.515
Andre driftsomkostninger		0	-24.500
Driftsresultat		1.008.654	188.525
Andre finansielle indtægter		5.165	0
Andre finansielle omkostninger		-5.749	-5.228
Resultat før skat		1.008.070	183.297
Skat af årets resultat		-205.172	-41.558
Årets resultat		802.898	141.739
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	100.000
Overført resultat		685.098	41.739
Resultatdisponering		802.898	141.739

UTOFTS ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.310.294	1.303.192
Materielle anlægsaktiver		1.310.294	1.303.192
Anlægsaktiver		1.310.294	1.303.192
Råvarer og hjælpematerialer		25.515	58.983
Varebeholdninger		25.515	58.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656.507	579.524
Tilgodehavende selskabsskat		67.314	1.732
Andre tilgodehavender		0	1.713
Periodeafgrænsningsposter	2	348.554	171.142
Tilgodehavender		1.072.375	754.111
Likvide beholdninger		543.595	0
Omsætningsaktiver		1.641.485	813.094
Aktiver		2.951.779	2.116.286

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.031.444	1.346.347
Udbytte for regnskabsåret		117.800	100.000
Egenkapital		2.274.244	1.571.347
Hensættelser til udskudt skat		201.850	129.382
Hensatte forpligtelser		201.850	129.382
Gæld til banker		0	98.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.427	175.204
Anden gæld		353.234	141.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24	399
Kortfristede gældsforpligtelser		475.685	415.557
Gældsforpligtelser		475.685	415.557
Passiver		2.951.779	2.116.286
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.346.346	100.000	1.571.346
Foreslået udbytte	0	0	117.800	117.800
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	685.098	0	685.098
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.031.444	117.800	2.274.244

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.152.235	811.941
Pensioner	39.608	42.943
Andre omkostninger til social sikring	61.900	43.135
	<u>1.253.743</u>	<u>898.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>348.554</u>	<u>171.142</u>
Saldo ultimo	<u>348.554</u>	<u>171.142</u>

Af periodeafgrænsningsposter på i alt kr. 348.554 kan kr. 217.821 klassificeres som langfristet.

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler, der løber indtil marts 2025 og september 2029. Leasingydelse for restperioden udgør kr. 1.492.377.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.